
Gunnebo tecknar order värd 60 Mkr med franska La Poste
Säkerhetskoncernen Gunnebo har mottagit en order på leverans och installation av lösningar som ökar säkerheten och
effektiviteten i kontanthanteringsprocessen från franska La Poste. Ordern är värd drygt 60 Mkr.

Ordern består av leverans och installation av lösningar som ger ökar säkerhet och effektivitet genom kontanthanteringsprocessen. Den
kommer att rapporteras som orderingång i första kvartalet 2012 under affärsområde Bank Security and Cash Handling. Leverans och
installation kommer att ske under andra kvartalet 2012.

“Investeringen ligger i linje med La Posts strategi att förbättra säkerheten och öka effektiviteten genom kontanthanteringsprocessen på alla
våra 17 000 kontor i Frankrike,” säger Hervé Lafranque, Safety och Investigations Manager L’Enseigne La Poste General Management.

Ordern innefattar bland annat 2 000 kassaskåp som kommer att produceras vid Gunnebos fabrik i Bazancourt, Frankrike.

"Det har helt klart varit till Gunnebos fördel att vi har möjligheter att tillverka ordern lokalt i Frankrike,” säger Jean-David Soual, Landschef
Gunnebo Frankrike. Vi har goda relationer med La Poste sedan tidigare. Tillsammans med vår gedigna erfarenhet av La Posts behov har vi
kunnat leva upp till kundens förväntningar.”

“Under 2011 har vi gjort investeringar i att förbättra produktionsprocessen i vår fabrik i Bazancourt,” säger Per Borgvall, VD och
Koncernchef Gunnebo AB. “Det är glädjande att dessa investeringar redan ger resultat. Utan dem hade det inte varit möjligt att möta
kundens höga kvalitetskrav inom en så kort tidsperiod.”
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Informationen är sådan som Gunnebo ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 februari kl. 10.00.

Säkerhetskoncernen Gunnebo tillhandahåller effektiva och innovativa säkerhetslösningar till kunder i hela världen. Koncernen har 5 500 anställda i 31
länder i Europa, Asien, Afrika, Australien och Amerika och omsätter 5 100 Mkr. Vårt globala erbjudande är fokuserat på Bank Security & Cash Handling,
Secure Storage, Entrance Control och Global Services.

Vi gör din värld säkrare.


